
  

UCHWAŁA NR VI/35/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki 

z odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób nieselektywny powstałymi na nieruchomości, na której 

właściciele nieruchomości nie zamieszkują, a powstają odpady komunalne: 

1) o pojemności 20 l w wysokości 15 zł; 

2) o pojemności 50 l w wysokości 32 zł; 

3) o pojemności 80 l w wysokości 59 zł; 

4) o pojemności 110 l w wysokości 80 zł; 

5) o pojemności 120 l w wysokości 88 zł; 

6) o pojemności 200 l w wysokości 134 zł; 

7) o pojemności 240 l w wysokości 177 zł; 

8) o pojemności 660 l w wysokości 486 zł; 

9) o pojemności 770 l w wysokości 566 zł; 

10) o pojemności 1100 l w wysokości 810 zł; 

11) o pojemności 5m³ w wysokości 3 679 zł; 

12) o pojemności 7m³ w wysokości 5 150 zł; 

13) o pojemności 9m³ w wysokości 6 620 zł; 

14) o pojemności 16m³ w wysokości 11 769 zł. 

2. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny powstałymi na nieruchomości, na której właściciele 

nieruchomości nie zamieszkują, a powstają odpady komunalne: 

1) o pojemności 20 l w wysokości 12 zł; 

2) o pojemności 50 l w wysokości 27 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 marca 2019 r.

Poz. 625



3) o pojemności 80 l w wysokości 45 zł; 

4) o pojemności 110 l w wysokości 61 zł; 

5) o pojemności 120 l w wysokości 68 zł; 

6) o pojemności 200 l w wysokości 101 zł; 

7) o pojemności 240 l w wysokości 132 zł; 

8) o pojemności 660 l w wysokości 365 zł; 

9) o pojemności 770 l w wysokości 425 zł; 

10) o pojemności 1100 l w wysokości 687 zł; 

11) o pojemności 5m³ w wysokości 3 125 zł; 

12) o pojemności 7m³ w wysokości 4 377 zł; 

13) o pojemności 9m³ w wysokości 5 628 zł; 

14) o pojemności 16m³ w wysokości 10 004 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/402/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2017r. w sprawie 

ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami komunalnymi 

powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 625


		2019-03-01T14:08:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




